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Вологодская область

10112946679 ИЛЬИН Глеб ** 14.02.2003 1р АУ ФКиС ВО "ЦСП"

10112968608 КАРПУНИНА Алена * 16.02.2000 1р АУ ФКиС ВО "ЦСП"

Представитель: Новиков В.И.

г. Москва

10006819787 СТЕПАНОВ Антон 20.03.1992 МС ГБУ СШОР №54 "Ориента" Москомспорта

10079980019 СЫЧЕВ Артем ** 30.06.2003 1р ГБУ СШОР "Нагорная" Москомспорта

10007886181 АХМАДУЛЛИНА Гузель 17.02.1994 МС ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

10056490659 АВЕТИСЯН Элеонора * 22.11.2001 КМС ГБУ СШОР №54 "Ориента" Москомспорта

10036041039 САЙТАРОВА Татьяна * 23.04.2002 КМС ГБУ СШОР №54 "Ориента" Москомспорта

10036097834 КАРТИНИНА Анастасия ** 28.01.2003 КМС ГБУ СШОР №54 "Ориента" Москомспорта

10062963690 ОСИПОВ Даниил * 02.02.2002 КМС ГБУ СШОР №54 "Ориента" Москомспорта

Представитель: Дышаков И.С.

г. Санкт-Петербург

10036076001 РОМАНОВ Иван ** 12.03.2003 КМС Сестрорецк "Олимпийский резерв"-Липецкая область

10036062863 КОСТЕРИН Марк * 03.12.2002 КМС Сестрорецк "Олимпийский резерв" 

10036078223 СУХАРЕВ Даниил * 23.07.2002 КМС Сестрорецк "Олимпийский резерв"

10055306754 ЛЕВЧУК Александр ** 15.08.2003 КМС Сестрорецк "Олимпийский резерв"

10059157957 КУЗЬМИН Дмитрий ** 30.10.2003 КМС Сестрорецк "Олимпийский резерв"

10063080090 МАЯК Алексей ** 10.07.2003 КМС Сестрорецк "Олимпийский резерв" 

10076926337 ЛЕБЕДЕВ Иван ** 09.04.2003 КМС ГБУ СШОР им.В.Коренькова

10078168947 ЖИДКОВ Леон ** 16.07.2004 КМС Сестрорецк "Олимпийский резерв"

10096801233 КОРОЛЕВ Кирилл ** 10.03.2004 КМС Сестрорецк "Олимпийский резерв"

Представитель: Трофимов В.В., Маркевич В.О.

Иркутская область

10092441283 ДМИТРОЦ Карина ** 16.11.2003 КМС МБУДО "ДЮСШ №1" г.Усолье-Сибирское, клуб "БАЙКАЛ-ДВ"

Представитель: Соболев Д.О.

Калининградская область

10080878378 СУШИН Андрей ** 05.04.2004 1 МАУ ДО ДЮСШ №8 по велоспорту

10075644220 ЕГОРОВ Егор ** 17.12.2004 1 МАУ ДО ДЮСШ №8 по велоспорту

10113506653 ФИЛЬЧАКОВ Александр ** 27.11.2004 1 МАУ ДО ДЮСШ №8 по велоспорту

Представитель: Заливин Е.А.

Краснодарский край

10036033864 УСМАНОВ Елисей * 28.05.2002 КМС МБУ СШ "Старт"

10084634605 ЗАГУМЕННИКОВ Роман * 09.02.2002 1р ГБУ КК "ЦОП по велосипедному спорту"

10091964064 ГРИБАНОВ Александр ** 22.11.2004 КМС ГБК КК "ЦОП по велосипедному спорту"

10105862649 КРЮКОВ Виталий ** 22.06.2004 1 МБУ "Каневская СШ"

10105863356 БЕЛОУС Георгий ** 20.04.2004 1 МБУ СШ "Олимп"

10113230104 ИВАНОВ Владислав ** 1707.2004 1 р МБУ СШ "Олимп"

10114145338 ЛАКУМОВ Юрий ** 17.01.2004 1 МБУ "Каневская СШ"

10064125468 МАРИ Светлана * 09.01.2002 КМС ГБК КК "ЦОП по велосипедному спорту"

10105862548 НИКИТЕНКО Анжелика ** 03.12.2004 1р ГБУ КК "ЦОП по велосипедному спорту"

10114152513 ВОЛОВИК Диана ** 21.11.2004 1 МБУ СШ "Олимп"

Представитель: Седухин С.О., Кавун И.А.

Курская область

10095959858 МАЦНЕВ Алексей 11.03.1985 КМС ФВСКО

10063328048 МАХНЫЧЕВ Григорий ** 27.04.2004 1р МБУ СШ "Картинг"

Представитель: Трофимов В.В.,Маркевич В.О.,Мацнев А.А.

Московская область

10079231200 ТРОШИН Андрей 09.04.1991 КМС ГБУ МО "СШОР по велоспорту"

10113806343 КАРЛОВА Алина ** 09.12.2003 1р ГБУ МО "СШОР по велоспорту"

10061528696 ОРЛОВ Ярослав ** 01.01.2004 КМС ГБУ МО "СШОР по велоспорту"

10036082970 ТРОШИН Семен ** 24.08.2004 КМС ГБУ МО "СШОР по велоспорту"

маунтинбайк - кросс-кантри гонка с выбыванием

СПИСОК УЧАСТНИКОВ

Министерство спорта Российской Федерации
Управление по физической культуре и спорту г. Геленджик

Федерация велосипедного спорта России

ККОО "Федерация велосипедного спорта Кубани"

КУБОК РОССИИ (1 этап)

по велосипедному спорту
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Федерация велосипедного спорта России
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КУБОК РОССИИ (1 этап)

по велосипедному спорту

10092005187 ПРИВАЛОВ Егор * 05.03.2002 КМС ГБУ МО "СШОР по велоспорту"

10092733701 СОЛОННИКОВ Никита ** 10.06.2003 КМС ГБУ МО "СШОР по велоспорту"

10062192845 МАКАШИНА Екатерина ** 09.03.2003 КМС ГБУ МО "СШОР по велоспорту"

10091078132 КОЛЕСНИКОВА Алина ** 27.11.2003 КМС ГБУ МО "СШОР по велоспорту"

Предсавитель: Воробьев А.Н.

Пермский край

10034987678 БЫКОВ Владимир * 13.02.2000 МС ДЮСТШ "Нортон-Юниор" г.Пермь

Представитель: Сухорослов П.Г.

Республика Башкортостан

10076948161 ЯВЕНКОВ Александр ** 15.04.2004 КМС ГАУ СШОР по велоспорту РБ

10053913994 ГАБДУЛЛИН Тимур ** 12.03.2003 КМС ГАУ СШОР по велоспорту РБ

10053914604 ХОМЯКОВ Артемий ** 22.11.2003 КМС ГАУ СШОР по велоспорту РБ

10080036195 СМЕТАНИН Владимир ** 14.02.2004 1р ГАУ СШОР по велоспорту РБ-Кемеровкая область

10091331443 РАХИМОВ Руслан ** 14.04.2003 КМС ГАУ СШОР по велоспорту РБ

10053913489 ГИЛЬФАНОВА Кристина ** 21.03.2004 КМС ГАУ СШОР по велоспорту РБ

Представитель: Ярушин А.В.

Республика Татарстан

10091618504 ЮНУСОВ Артур ** 06.01.2004 1р МАУ СШОР "Яр Чаллы"

Представитель: Бражник Р.

Ростовская область

10080792391 ФЕСЕНКО Данил ** 14.06.2004 1р РОУОР , г. Ростон-на-Дону

10082557084 ГОЛЬМАКОВ Александр ** 20.02.2003 КМС ГБУ РО СШОР-19, г. Ростон-на-Дону

10113209589 РАДУЛОВ Артем ** 18.03.2003 КМС ГБУ РО СШОР-19, г. Ростон-на-Дону

10113212320 МИШУСТИН Роман ** 28.07.2004 1р ГБУ РО СШОР-19, г. Ростон-на-Дону

10113213734 КАНИЩЕВ Роман ** 29.01.2004 КМС ГБУ РО СШОР-19, г. Ростон-на-Дону

10036020326 КЛИШИНА Ольга ** 25.08.2003 КМС Росвело, ГБУ РО СШОР №15

10055892491 ЛЕБЕДИНЕЦ Арина ** 13.06.2003 КМС Росвело, ГБУ РО СШОР №15

10055892592 ПОПОВА Элеонора ** 30.11.2004 1р Росвело, ГБУ РО СШОР №15

10099807425 МУРАВЬЕВА Мария ** 08.07.2004 1р Росвело, ГБУ РО СШОР №15

10105987739 ФОМЕНКО Алина * 14.08.2001 КМС ГБУ РО СШОР-19, г. Ростон-на-Дону

Представитель: Александренко А.И.,Никишин Л.Г.

Самарская область

10083910236 СУХИХ Максим ** 01.08.2004 КМС МБУ СШОР №9 "Велотол" г.о. Тольятти

10015878880 КАЛЯЛИНА Анастасия 26.03.1997 МС Самара СШОР №7

Представитель: Овчинников Р.В., Першин А.Ю., Кузнецов А.Н.

Свердловская область

10013903013 ЖИЛЯКОВ Алексей 07.07.1994 КМС ГАУ СО СШОР "Уктусские горы"

10059146439 ФИЛИППОВ Никита ** 25.07.2003 МС СШОР "Уктусские горы" г. Екатеринбург

10092632758 ДЕМИН Денис ** 26.08.2003 КМС ГАУ СО СШОР "Уктусские горы"

10036083980 ГЕРЦИК Георгий * 20.09.2002 КМС ГАУ СО СШОР "Уктусские горы"

10055591084 АФАНАСЬЕВ Никита * 20.03.2002 1р СШОР "Велогор" Верхняя Пышма

10034968682 БРУСНИЦИН Павел 20.08.1993 КМС ГАУ СО СШОР "Уктусские горы"

10083213452 ГУРЧЕНКО Данил * 10.12.2002 КМС ГАУ СО СШОР "Уктусские горы"

10012584621 ТРЕТЬЯКОВА Евгения 20.05.1986 МС ГАУ СО СШОР "Уктусские горы"

10051011371 БУЛАТОВА Лилия * 03.10.2001 КМС ГАУ СО Пышминская СШОР по велоспорту

10081558287 ГАЙБЕЛЬ Елизавета ** 31.03.2003 1р СШОР г.Каменск-Уральский

10092434819 ДЕМИДОВА Анна * 06.09.2002 КМС ГАУ СО СШОР "Уктусские горы"

10083106146 БОГУНЕНКО Софья ** 21.04.2003 12р ГАУ СО СШОР "Уктусские горы"

10055579162 ПОПОВА Анна ** 31.12.2004 КМС СШОР "Велогор" Верхняя Пышма

10055578758 ОЛЕНЬКОВА Анастасия ** 23.03.2004 1р СШОР "Велогор" Верхняя Пышма

Представитель: Пономарев С.В.
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СПИСОК УЧАСТНИКОВ

Министерство спорта Российской Федерации
Управление по физической культуре и спорту г. Геленджик

Федерация велосипедного спорта России

ККОО "Федерация велосипедного спорта Кубани"

КУБОК РОССИИ (1 этап)

по велосипедному спорту

Тюменская область

10056097609 КАКОВИН Дмитрий ** 04.05.2003 КМС ГАУ ТО "ОСШОР"

10080216253 ВАЙМЕР Кирилл ** 31.01.2004 1р МАУ ДО ДЮСШ №4 г. Тюмень ГАУ ТО "ОСШОР" 

10089005261 ВЕКШИН Максим ** 27.09.2004 1р ГАУ ТО "ОСШОР" МАУ ДО ДЮСШ №4 г. Тобольск

10036033561 ЧОКОЙ Михаела * 04.08.2001 КМС ГАУ ТО "ОСШОР"

Представитель: Ляшенко И.А.

Удмуртская Республика

10015876557 КАЛАШНИКОВ Григорий * 19.10.1999 МС БУ УР СШОР по велоспорту, Формат-Удмуртия

10036030026 БАЛОБАНОВ Павел * 10.02.2002 КМС БУ УР СШОР по велоспорту, Формат-Удмуртия, СК "Витязь"

10053778093 ЛУЖБИН Илья * 16.05.2002 КМС БУ УР СШОР по велоспорту

10085016642 ШАКИРОВ Роман ** 28.01.2003 КМС БУ УР ССШОР по велоспорту

10008737559 МИРОЛЮБОВА Анна * 30.01.2000 МС МБУ ССШОР "Импульс" им.Валиахметова И.Н.

10083324495 КОСТЫЛЕВА Екатерина ** 29.08.2004 1р БУ УР СШОР по велоспорту

Представитель: Белокрылов В.А.

Челябинская область

10015566561 САЛТАНОВ Даниил * 05.04.1999 МС МБУ СШОР №2 Копейск

10036034268 САПЕГИН Егор * 06.12.2001 МС МБУ СШОР №2 Копейск

10054014937 ПУСТОЗЕРОВ Дмитрий ** 11.02.2003 КМС МБУ СШОР №2 Копейск

10058750557 БАБЮК Александр ** 22.05.2004 КМС МБУ СШОР №2 Копейск

10005989227 ХАЙРУЛЛИНА Эльвира 09.03.1989 МС МБУ СШОР №2 Копейск

10034467167 ПУГАЧЕВА Анастасия * 29.01.1999 МС МБУ СШОР №2 Копейск

10036084788 БОГДАНОВА Диана ** 28.04.2003 КМС МБУ СШОР №2 Копейск

10036034369 МЕРГАСОВА Яна * 02.11.2002 КМС МБУ СШОР №2 Копейск

10092258906 ОНИПКО Полина ** 15.02.2004 КМС МБУ СШОР №2 Копейск

10034980204 ПУЗАНОВА Алена * 25.04.2000 МС МБУ СШОР №2 Копейск

Представитель: Курзина О.В.

Чувашская Республика

10015877971 КАРПЕЕВ Денис * 21.06.1999 КМС СШОР №7 им.В.Ярды

10094922059 КАРПОВ Даниил ** 07.02.2003 КМС СШОР №7 им.В.Ярды

10095011682 АНИСИМОВ Алексей ** 22.12.2004 КМС СШОР №7 им.В.Ярды - ЧУОР

10015878173 АЛЕКСЕЕВНИН Алексей 01.08.1998 КМС СШОР №7 им.В.Ярды

10034939784 САВИНОВ Максим * 08.02.2000 КМС СШОР №7 им.В.Ярды - ЧУОР

10079775208 МУХУТДИНОВ Артур ** 27.11.2003 КМС СШОР №7 им.В.Ярды - ЧУОР

10084443433 ИЛИВАНОВ Максим ** 12.01.2003 КМС СШОР №7 им.В.Ярды - ЧУОР

10036065186 ОРЛОВА Валерия * 24.05.2001 КМС СШОР №7 им.В.Ярды - ЧУОР

10091306686 МИРОШНИЧЕНКО Дарья * 12.12.2002 КМС СШОР №7 им.В.Ярды - ЧУОР

10082146755 СЕМЕНОВА Валерия * 11.04.2002 КМС СШОР №7 им.В.Ярды - ЧУОР

10059833523 ИВАНОВА Анна ** 01.11.2004 1р СШОР №7 им.В.Ярды - ЧУОР

Представитель:  Филиппов А.Н., Романов В.В.

Всего заявлено субъектов Российской Федерации : 18

Главный спортивный судья Гусарова Е.В.

Главный секретарь Бесчастнов А.А.
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 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Краснодарский край, г. Геленджик, с. Архипо-Осиповка НАЧАЛО ГОНКИ: 11ч 00м № ВРВС 0080131811Я

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 13 МАРТА 2021 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  14м 00м № ЕКП 2021 32214

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

 ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ГУСАРОВА Е.В. (ВК, г.Чебоксары)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г.Самара)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ГЕОРГИЕВ В.М.(ВК, г.Чебоксары)  ДЛИНА КРУГА / КРУГОВ: 1000 м / 1

МЕСТО
СТАРТ 

№
КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ

ЮНИО

Р
ГОД РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
ВЫПОЛНЕНИЕ НТУ ЕВСК ПРИМЕЧАНИЕ

1 3 10005989227 ХАЙРУЛЛИНА Эльвира 09.03.1989 МС Челябинская область

2 4 10007886181 АХМАДУЛЛИНА Гузель 17.02.1994 МС г. Москва

3 2 10036084788 БОГДАНОВА Диана ** 28.04.2003 КМС Челябинская область

4 1 10008737559 МИРОЛЮБОВА Анна * 30.01.2000 МС Удмуртская Республика

5 6 10036065186 ОРЛОВА Валерия * 24.05.2001 КМС Чувашская Республика

6 5 10036034369 МЕРГАСОВА Яна * 02.11.2002 КМС Челябинская область

7 8 10062192845 МАКАШИНА Екатерина ** 09.03.2003 КМС Московская область

8 15 10036097834 КАРТИНИНА Анастасия ** 28.01.2003 КМС г. Москва

9 9 10015878880 КАЛЯЛИНА Анастасия 26.03.1997 МС Самарская область

10 10 10012584621 ТРЕТЬЯКОВА Евгения 20.05.1986 МС Свердловская область

11 12 10082146755 СЕМЕНОВА Валерия * 11.04.2002 КМС Чувашская Республика

12 14 10081558287 ГАЙБЕЛЬ Елизавета ** 31.03.2003 1р Свердловская область

13 7 10091306686 МИРОШНИЧЕНКО Дарья * 12.12.2002 КМС Чувашская Республика

14 11 10036033561 ЧОКОЙ Михаела * 04.08.2001 КМС Тюменская область

15 17 10034467167 ПУГАЧЕВА Анастасия * 29.01.1999 МС Челябинская область

16 20 10034980204 ПУЗАНОВА Алена * 25.04.2000 МС Челябинская область

17 13 10055579162 ПОПОВА Анна ** 31.12.2004 КМС Свердловская область

18 18 10092258906 ОНИПКО Полина ** 15.02.2004 КМС Челябинская область

19 19 10053913489 ГИЛЬФАНОВА Кристина ** 21.03.2004 КМС Республика Башкортостан

20 21 10113806343 КАРЛОВА Алина ** 09.12.2003 1р Московская область

21 22 10091078132 КОЛЕСНИКОВА Алина ** 27.11.2003 КМС Московская область

22 25 10092434819 ДЕМИДОВА Анна * 06.09.2002 КМС Свердловская область

23 26 10056490659 АВЕТИСЯН Элеонора * 22.11.2001 КМС г. Москва

24 23 10051011371 БУЛАТОВА Лилия * 03.10.2001 КМС Свердловская область

25 24 10055578758 ОЛЕНЬКОВА Анастасия ** 23.03.2004 1р Свердловская область

26 27 10083106146 БОГУНЕНКО Софья ** 21.04.2003 1р Свердловская область

27 28 10114152513 ВОЛОВИК Диана ** 21.11.2004 1р Краснодарский край

28 29 10083324495 КОСТЫЛЕВА Екатерина ** 29.08.2004 1р Удмуртская Республика

29 30 10092441283 ДМИТРОЦ Карина ** 16.11.2003 КМС Иркутская область

30 31 10099807425 МУРАВЬЕВА Мария ** 08.07.2004 1р Ростовская область

31 16 10059833523 ИВАНОВА Анна ** 01.11.2004 1р Чувашская Республика

32 32 10055892491 ЛЕБЕДИНЕЦ Арина ** 13.06.2003 КМС Ростовская область

33 70 10064125468 МАРИ Светлана * 09.01.2002 КМС Краснодарский край

34 75 10105987739 ФОМЕНКО Алина * 14.08.2001 КМС Ростовская область

35 74 10105862548 НИКИТЕНКО Анжелика ** 03.12.2004 1р Краснодарский край

36 58 10036020326 КЛИШИНА Ольга ** 25.08.2003 КМС Ростовская область

37 76 10112968608 КАРПУНИНА Алена * 16.02.2000 1р Вологодская область

38 60 10055892592 ПОПОВА Элеонора ** 30.11.2004 1р Ростовская область

  Погода в начале | Погода в конце | Т в начале | Т в конце | Влажность Заяв.  |   Старт.   | Не старт.   |   Финиш.   |   Не финиш.   |   ДСК   |

         Облачно       |       Облачно      |       +6.0      |      +8.0      |    56                 39    |      38      |        1           |        38      |           1           |      0      |

Регионов  |      ЗМС     |  МСМК  |       МС     |    КМС    | 

      13        |       0         |      0      |        7       |     21      |

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г.Самара)ГУСАРОВА Е.В. (ВК, г.Чебоксары)

маунтинбайк - кросс-кантри гонка с выбыванием

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЖЕНЩИНЫ

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

по велосипедному спорту

Министерство спорта Российской Федерации
Управление по физической культуре и спорту г. Геленджик

Федерация велосипедного спорта России

ККОО "Федерация велосипедного спорта Кубани"

КУБОК РОССИИ 1 этап



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Краснодарский край, г. Геленджик, с. Архипо-Осиповка НАЧАЛО ГОНКИ:11ч 00м № ВРВС 0080131811Я

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 13 МАРТА 2021 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  14м 00м № ЕКП 2021       32214

Турнирная таблица

# Заезд 1 Место 1/4 финала
1 МИРОЛЮБОВА Анна 1

17 ПУГАЧЕВА Анастасия 2
16 ИВАНОВА Анна НС # 1/4 финала 1 заезд Место
32 ЛЕБЕДИНЕЦ Арина НС 1 МИРОЛЮБОВА Анна 1 1/2 финала

8 МАКАШИНА Екатерина 2

# Заезд 2 Место 9 КАЛЯЛИНА Анастасия 3
9 КАЛЯЛИНА Анастасия 1 17 ПУГАЧЕВА Анастасия 4 # полуфинал 1 Место
8 МАКАШИНА Екатерина 2 1 МИРОЛЮБОВА Анна 1

25 ДЕМИДОВА Анна 3 4 АХМАДУЛЛИНА Гузель 2
24 ОЛЕНЬКОВА Анастасия 4 5 МЕРГАСОВА Яна 3

8 МАКАШИНА Екатерина 4

# Заезд 3 Место
4 АХМАДУЛЛИНА Гузель 1

20 ПУЗАНОВА Алена 2 # полуфинал 2 Место
13 ПОПОВА Анна 3 # 1/4 финала 2 заезд Место 3 ХАЙРУЛЛИНА Эльвира 1
29 КОСТЫЛЕВА Екатерина 4 4 АХМАДУЛЛИНА Гузель 1 2 БОГДАНОВА Диана 2

5 МЕРГАСОВА Яна 2 6 ОРЛОВА Валерия 3

# Заезд 4 Место 12 СЕМЕНОВА Валерия 3 15 КАРТИНИНА Анастасия 4
12 СЕМЕНОВА Валерия 1 20 ПУЗАНОВА Алена 4
5 МЕРГАСОВА Яна 2

21 КАРЛОВА Алина 3
28 ВОЛОВИК Диана 4

# Заезд 5 Место
2 БОГДАНОВА Диана 1

15 КАРТИНИНА Анастасия 2
18 ОНИПКО Полина 3 # 1/4 финала 3 заезд Место
31 МУРАВЬЕВА Мария 4 2 БОГДАНОВА Диана 1 Финал 

15 КАРТИНИНА Анастасия 2

# Заезд 6 Место 10 ТРЕТЬЯКОВА Евгения 3
10 ТРЕТЬЯКОВА Евгения 1 7 МИРОШНИЧЕНКО Дарья 4 # малый финал Место
7 МИРОШНИЧЕНКО Дарья 2 6 ОРЛОВА Валерия 1

26 АВЕТИСЯН Элеонора 3 5 МЕРГАСОВА Яна 2
23 БУЛАТОВА Лилия 4 8 МАКАШИНА Екатерина 3

15 КАРТИНИНА Анастасия 4

# Заезд 7 Место
3 ХАЙРУЛЛИНА Эльвира 1

14 ГАЙБЕЛЬ Елизавета 2 # большой финал Место

19 ГИЛЬФАНОВА Кристина 3 # 1/4 финала 4 заезд Место 3 ХАЙРУЛЛИНА Эльвира 1
30 ДМИТРОЦ Карина 4 6 ОРЛОВА Валерия 1 4 АХМАДУЛЛИНА Гузель 2

3 ХАЙРУЛЛИНА Эльвира 2 2 БОГДАНОВА Диана 3

# Заезд 8 Место 14 ГАЙБЕЛЬ Елизавета 3 1 МИРОЛЮБОВА Анна 4
6 ОРЛОВА Валерия 1 11 ЧОКОЙ Михаела 4

11 ЧОКОЙ Михаела 2
22 КОЛЕСНИКОВА Алина 3
27 БОГУНЕНКО Софья 4

ГСК

маунтинбайк - кросс-кантри гонка с выбыванием

ЖЕНЩИНЫ

Министерство спорта Российской Федерации
Управление по физической культуре и спорту г. Геленджик

Федерация велосипедного спорта России
ККОО "Федерация велосипедного спорта Кубани"

КУБОК РОССИИ 1 этап
по велосипедному спорту



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Краснодарский край, г. Геленджик, с. Архипо-Осиповка НАЧАЛО ГОНКИ: 11ч 00м № ВРВС       0080131811Я

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 13 МАРТА 2021 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  14м 00м № ЕКП 2021 32214

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

 ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ГУСАРОВА Е.В. (ВК, г.Чебоксары)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г.Самара)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ГЕОРГИЕВ В.М.(ВК, г.Чебоксары)  ДЛИНА КРУГА / КРУГОВ: 1000м / 1

МЕСТО
СТАРТ 

№
КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ

ЮНИ

ОР
ГОД РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

СКОРОСТЬ 

км/ч
ПРИМЕЧАНИЕ

1 33 10008737559 МИРОЛЮБОВА Анна * 30.01.2000 МС Удмуртская Республика 04:02,076 14,871 КВ

2 43 10036084788 БОГДАНОВА Диана ** 28.04.2003 КМС Челябинская область 04:03,929 +00:02 14,758 КВ

3 34 10005989227 ХАЙРУЛЛИНА Эльвира 09.03.1989 МС Челябинская область 04:06,337 +00:04 14,614 КВ

4 35 10007886181 АХМАДУЛЛИНА Гузель 17.02.1994 МС г. Москва 04:08,143 +00:06 14,508 КВ

5 44 10036034369 МЕРГАСОВА Яна * 02.11.2002 КМС Челябинская область 04:14,168 +00:12 14,164 КВ

6 36 10036065186 ОРЛОВА Валерия * 24.05.2001 КМС Чувашская Республика 04:21,475 +00:19 13,768 КВ

7 45 10091306686 МИРОШНИЧЕНКО Дарья * 12.12.2002 КМС Чувашская Республика 04:21,479 +00:19 13,768 КВ

8 48 10062192845 МАКАШИНА Екатерина ** 09.03.2003 КМС Московская область 04:24,319 +00:22 13,620 КВ

9 37 10015878880 КАЛЯЛИНА Анастасия 26.03.1997 МС Самарская область 04:25,137 +00:23 13,578 КВ

10 38 10012584621 ТРЕТЬЯКОВА Евгения 20.05.1986 МС Свердловская область 04:26,243 +00:24 13,521 КВ

11 42 10036033561 ЧОКОЙ Михаела * 04.08.2001 КМС Тюменская область 04:27,881 +00:26 13,439 КВ

12 47 10082146755 СЕМЕНОВА Валерия * 11.04.2002 КМС Чувашская Республика 04:29,001 +00:27 13,383 КВ

13 52 10055579162 ПОПОВА Анна ** 31.12.2004 КМС Свердловская область 04:35,452 +00:33 13,069 КВ

14 46 10081558287 ГАЙБЕЛЬ Елизавета ** 31.03.2003 1р Свердловская область 04:37,584 +00:36 12,969 КВ

15 78 10036097834 КАРТИНИНА Анастасия ** 28.01.2003 КМС г. Москва 04:39,959 +00:38 12,859 КВ

16 54 10059833523 ИВАНОВА Анна ** 01.11.2004 1р Чувашская Республика 04:41,954 +00:40 12,768 КВ

17 39 10034467167 ПУГАЧЕВА Анастасия * 29.01.1999 МС Челябинская область 04:42,282 +00:40 12,753 КВ

18 51 10092258906 ОНИПКО Полина ** 15.02.2004 КМС Челябинская область 04:46,691 +00:45 12,557 КВ

19 55 10053913489 ГИЛЬФАНОВА Кристина ** 21.03.2004 КМС Республика Башкортостан 04:47,581 +00:46 12,518 КВ

20 57 10034980204 ПУЗАНОВА Алена * 25.04.2000 МС Челябинская область 04:49,199 +00:47 12,448 КВ

21 79 10113806343 КАРЛОВА Алина ** 09.12.2003 1р Московская область 04:49,646 +00:48 12,429 КВ

22 71 10091078132 КОЛЕСНИКОВА Алина ** 27.11.2003 КМС Московская область 04:50,442 +00:48 12,395 КВ

23 40 10051011371 БУЛАТОВА Лилия * 03.10.2001 КМС Свердловская область 04:55,319 +00:53 12,190 КВ

24 53 10055578758 ОЛЕНЬКОВА Анастасия ** 23.03.2004 1р Свердловская область 04:58,326 +00:56 12,067 КВ

25 49 10092434819 ДЕМИДОВА Анна * 06.09.2002 КМС Свердловская область 05:06,901 +01:05 11,730 КВ

26 41 10056490659 АВЕТИСЯН Элеонора * 22.11.2001 КМС г. Москва 05:10,410 +01:08 11,598 КВ

27 50 10083106146 БОГУНЕНКО Софья ** 21.04.2003 12р Свердловская область 05:10,873 +01:09 11,580 КВ

28 77 10114152513 ВОЛОВИК Диана ** 21.11.2004 1р Краснодарский край 05:22,262 +01:20 11,171 КВ

29 56 10083324495 КОСТЫЛЕВА Екатерина ** 29.08.2004 1р Удмуртская Республика 05:25,328 +01:23 11,066 КВ

30 72 10092441283 ДМИТРОЦ Карина ** 16.11.2003 КМС Иркутская область 05:25,500 +01:23 11,060 КВ

31 73 10099807425 МУРАВЬЕВА Мария ** 08.07.2004 1р Ростовская область 05:26,561 +01:24 11,024 КВ

32 59 10055892491 ЛЕБЕДИНЕЦ Арина ** 13.06.2003 КМС Ростовская область 05:28,325 +01:26 10,965 КВ

33 70 10064125468 МАРИ Светлана * 09.01.2002 КМС Краснодарский край 05:29,530 +01:27 10,925

34 75 10105987739 ФОМЕНКО Алина * 14.08.2001 КМС Ростовская область 05:51,102 +01:49 10,253

35 74 10105862548 НИКИТЕНКО Анжелика ** 03.12.2004 1р Краснодарский край 06:01,515 +01:59 9,958

36 58 10036020326 КЛИШИНА Ольга ** 25.08.2003 КМС Ростовская область 06:18,662 +02:17 9,507

37 76 10112968608 КАРПУНИНА Алена * 16.02.2000 1р Вологодская область 07:22,395 +03:20 8,138

38 60 10055892592 ПОПОВА Элеонора ** 30.11.2004 1р Ростовская область 11:15,261 +07:13 5,331

80 10036041039 САЙТАРОВА Татьяна * 23.04.2002 КМС г. Москва НС

  Погода в начале | Погода в конце | Т в начале | Т в конце | Влажность Заяв.  | Старт | Не старт  |Финиш. | Не финиш. | ДСК   |

         Облачно       |       Облачно      |       +6.0      |      +8.0      |    56               39     |   38      |         1       |     38     |        0          |     0   |

Регионов  |      ЗМС     |  МСМК  |      МС     |    КМС   | 

      13        |       0         |      0      |       7       |    21      |

ГСК

маунтинбайк - кросс-кантри гонка с выбыванием

КВАЛИФИКАЦИЯ
ЖЕНЩИНЫ

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

по велосипедному спорту

Министерство спорта Российской Федерации
Управление по физической культуре и спорту г. Геленджик

Федерация велосипедного спорта России

ККОО "Федерация велосипедного спорта Кубани"

КУБОК РОССИИ 1этап



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Краснодарский край, г. Геленджик, с. Архипо-Осиповка НАЧАЛО ГОНКИ: 11ч 00м № ВРВС 0080131811Я

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 14 МАРТА 2021 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  14ч 00м № ЕКП 2021 32214

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

 ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ГУСАРОВА Е.В. (ВК, г.Чебоксары)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г.Самара)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ГЕОРГИЕВ В.М.(ВК, г.Чебоксары)  ДЛИНА КРУГА / КРУГОВ: 1,0 км / 1

МЕСТО
СТАРТ 

№
КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ

ЮНИ

ОР
ГОД РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

ВЫПОЛНЕНИЕ НТУ 

ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕ

1 5 10015876557 КАЛАШНИКОВ Григорий * 19.10.1999 МС Удмуртская Республика

2 6 10079231200 ТРОШИН Андрей 09.04.1991 КМС Московская область

3 8 10036076001 РОМАНОВ Иван ** 12.03.2003 КМС г. Санкт-Петербург

4 3 10036034268 САПЕГИН Егор * 06.12.2001 МС Челябинская область

5 16 10006819787 СТЕПАНОВ Антон 20.03.1992 МС г. Москва

6 10 10091964064 ГРИБАНОВ Александр ** 22.11.2004 КМС Краснодарский край

7 15 10053778093 ЛУЖБИН Илья * 16.05.2002 КМС Удмуртская Республика

8 13 10062963690 ОСИПОВ Даниил * 02.02.2002 КМС г.Москва

9 1 10015566561 САЛТАНОВ Даниил * 05.04.1999 МС Челябинская область

10 11 10036030026 БАЛОБАНОВ Павел * 10.02.2002 КМС Удмуртская Республика

11 18 10055306754 ЛЕВЧУК Александр ** 15.08.2003 КМС г. Санкт-Петербург

12 28 10015878173 АЛЕКСЕЕВНИН Алексей 01.08.1998 КМС Чувашская Республика

13 14 10095959858 МАЦНЕВ Алексей 11.03.1985 КМС Курская область

14 26 10036083980 ГЕРЦИК Георгий * 20.09.2002 КМС Свердловская область

15 4 10079980019 СЫЧЕВ Артем ** 30.06.2003 1р г. Москва

16 9 10094922059 КАРПОВ Даниил ** 07.02.2003 КМС Чувашская Республика

17 17 10092005187 ПРИВАЛОВ Егор * 05.03.2002 КМС Московская область

18 19 10015877971 КАРПЕЕВ Денис * 21.06.1999 КМС Чувашская Республика

19 20 10095011682 АНИСИМОВ Алексей ** 22.12.2004 КМС Чувашская Республика

20 21 10092632758 ДЕМИН Денис ** 26.08.2003 КМС Свердловская область

21 22 10034987678 БЫКОВ Владимир * 13.02.2000 МС Пермский край

22 23 10059157957 КУЗЬМИН Дмитрий ** 30.10.2003 КМС г. Санкт-Петербург

23 25 10036033864 УСМАНОВ Елисей * 28.05.2002 КМС Краснодарский край

24 31 10061528696 ОРЛОВ Ярослав ** 01.01.2004 КМС Московская область

25 2 10058750557 БАБЮК Александр ** 22.05.2004 КМС Челябинская область

26 7 10013903013 ЖИЛЯКОВ Алексей 07.07.1994 КМС Свердловская область

27 12 10076948161 ЯВЕНКОВ Александр ** 15.04.2004 КМС Республика Башкортостан

28 24 10053914604 ХОМЯКОВ Артемий ** 22.11.2003 КМС Республика Башкортостан

29 27 10036082970 ТРОШИН Семен ** 24.08.2004 КМС Московская область

30 29 10036078223 СУХАРЕВ Даниил * 23.07.2002 КМС г. Санкт-Петербург

31 30 10082557084 ГОЛЬМАКОВ Александр ** 20.02.2003 КМС Ростовская область

32 32 10083213452 ГУРЧЕНКО Данил * 10.12.2002 КМС Свердловская область

33 49 10085016642 ШАКИРОВ Роман ** 28.01.2003 КМС Удмуртская Республика

34 52 10054014937 ПУСТОЗЕРОВ Дмитрий ** 11.02.2003 КМС Челябинская область

35 100 10089005261 ВЕКШИН Максим ** 27.09.2004 1р Тюменская область

36 60 10063328048 МАХНЫЧЕВ Григорий ** 27.04.2004 1р Курская область

37 61 10080878378 СУШИН Андрей ** 05.04.2004 1р Калининградская область

38 85 10091331443 РАХИМОВ Руслан ** 14.04.2003 КМС Республика Башкортостан

39 76 10080036195 СМЕТАНИН Владимир ** 14.02.2004 1р Республика Башкортостан

40 94 10113209589 РАДУЛОВ Артем ** 18.03.2003 КМС Ростовская область

41 83 10084443433 ИЛИВАНОВ Максим ** 12.01.2003 КМС Чувашская Республика

42 77 10080216253 ВАЙМЕР Кирилл ** 31.01.2004 1р Тюменская область

43 86 10091618504 ЮНУСОВ Артур ** 06.01.2004 1р Республика Татарстан

44 90 10096801233 КОРОЛЕВ Кирилл ** 10.03.2004 КМС г. Санкт-Петербург

45 63 10034939784 САВИНОВ Максим * 08.02.2000 КМС Чувашская Республика

46 54 10055591084 АФАНАСЬЕВ Никита * 20.03.2002 1р Свердловская область

47 64 10034968682 БРУСНИЦИН Павел 20.08.1993 КМС Свердловская область

48 74 10078168947 ЖИДКОВ Леон ** 16.07.2004 КМС г. Санкт-Петербург

49 67 10053913994 ГАБДУЛЛИН Тимур ** 12.03.2003 КМС Республика Башкортостан

50 82 10083910236 СУХИХ Максим ** 01.08.2004 КМС Самарская область

51 70 10056097609 КАКОВИН Дмитрий ** 04.05.2003 КМС Тюменская область

52 96 10113213734 КАНИЩЕВ Роман ** 29.01.2004 КМС Ростовская область

53 84 10084634605 ЗАГУМЕННИКОВ Роман * 09.02.2002 1р Краснодарский край

54 91 10105862649 КРЮКОВ Виталий ** 22.06.2004 1р Краснодарский край

55 75 10079775208 МУХУТДИНОВ Артур ** 27.11.2003 КМС Чувашская Республика

56 89 10092733701 СОЛОННИКОВ Никита ** 10.06.2003 КМС Московская область

57 99 10114145338 ЛАКУМОВ Юрий ** 17.01.2004 1р Краснодарский край

58 97 10113230104 ИВАНОВ Владислав ** 1707.2004 1р Краснодарский край

59 93 10112946679 ИЛЬИН Глеб ** 14.02.2003 1р Вологодская область

60 98 10113506653 ФИЛЬЧАКОВ Александр ** 27.11.2004 1р Калининградская область

61 92 10105863356 БЕЛОУС Георгий ** 20.04.2004 1р Краснодарский край

маунтинбайк - кросс-кантри гонка с выбыванием

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МУЖЧИНЫ

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

по велосипедному спорту

Министерство спорта Российской Федерации
Управление по физической культуре и спорту г. Геленджик

Федерация велосипедного спорта России

ККОО "Федерация велосипедного спорта Кубани"

КУБОК РОССИИ 1 этап



62 80 10075644220 ЕГОРОВ Егор ** 17.12.2004 1р Калининградская область

63 73 10076926337 ЛЕБЕДЕВ Иван ** 09.04.2003 КМС г. Санкт-Петербург

64 78 10080792391 ФЕСЕНКО Данил ** 14.06.2004 1р Ростовская область

65 95 10113212320 МИШУСТИН Роман ** 28.07.2004 1р Ростовская область

  Погода в начале | Погода в конце | Т в начале | Т в конце | Влажность Заяв.  | Старт. | Не старт | Финиш. | Не финиш.| ДСК |

    Малооблачно    |          Ясно           |     +9.0      |     +10.0    |    56               68     |    65     |      3         |      65     |         0       |      0     |

Регионов  |      ЗМС     |  МСМК  |      МС     |    КМС   | 

       17       |       0         |      0      |        6       |     19      |

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г.Самара)

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ГУСАРОВА Е.В. (ВК, г.Чебоксары)



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Краснодарский край, г. Геленджик, с. Архипо-Осиповка НАЧАЛО ГОНКИ: 11ч 00м № ВРВС 0080131811Я

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 14 МАРТА 2021 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  14ч 00м № ЕКП 2021       32214

Турнирная таблица

# Заезд 1 Место 1/4 финала
1 САЛТАНОВ Даниил 1

16 СТЕПАНОВ Антон 2
17 ПРИВАЛОВ Егор 3 # 1/4 финала 1 заезд Место
32 ГУРЧЕНКО Данил 4 8 РОМАНОВ Иван 1 1/2 финала

16 СТЕПАНОВ Антон 2

# Заезд 2 Место 1 САЛТАНОВ Даниил 3
8 РОМАНОВ Иван 1 9 КАРПОВ Даниил НС # полуфинал 1 Место
9 КАРПОВ Даниил 2 5 КАЛАШНИКОВ Григорий 1

25 УСМАНОВ Елисей 3 8 РОМАНОВ Иван 2
24 ХОМЯКОВ Артемий 4 16 СТЕПАНОВ Антон 3

13 ОСИПОВ Даниил 4

# Заезд 3 Место
4 СЫЧЕВ Артем 1

13 ОСИПОВ Даниил 2 # полуфинал 2 Место
20 АНИСИМОВ Алексей 3 # 1/4 финала 2 заезд Место 6 ТРОШИН Андрей 1
29 СУХАРЕВ Даниил 4 5 КАЛАШНИКОВ Григорий 1 3 САПЕГИН Егор 2

13 ОСИПОВ Даниил 2 10 ГРИБАНОВ Александр 3

# Заезд 4 Место 28 АЛЕКСЕЕВНИН Алексей 3 15 ЛУЖБИН Илья 4
5 КАЛАШНИКОВ Григорий 1 4 СЫЧЕВ Артем НФ

28 АЛЕКСЕЕВНИН Алексей 2
21 ДЕМИН Денис 3
12 ЯВЕНКОВ Александр 4

# Заезд 5 Место
18 ЛЕВЧУК Александр 1
15 ЛУЖБИН Илья 2
31 ОРЛОВ Ярослав 3 # 1/4 финала 3 заезд Место
2 БАБЮК Александр 4 15 ЛУЖБИН Илья 1 финал

10 ГРИБАНОВ Александр 2

# Заезд 6 Место 18 ЛЕВЧУК Александр 3
10 ГРИБАНОВ Александр 1 26 ГЕРЦИК Георгий 4 # малый финал Место
26 ГЕРЦИК Георгий 2 16 СТЕПАНОВ Антон 1
23 КУЗЬМИН Дмитрий 3 10 ГРИБАНОВ Александр 2
7 ЖИЛЯКОВ Алексей 4-ПН 15 ЛУЖБИН Илья 3

13 ОСИПОВ Даниил 4

# Заезд 7 Место
3 САПЕГИН Егор 1

14 МАЦНЕВ Алексей 2 # большой финал Место
19 КАРПЕЕВ Денис 3 # 1/4 финала 4 заезд Место 5 КАЛАШНИКОВ Григорий 1
30 ГОЛЬМАКОВ Александр 4 6 ТРОШИН Андрей 1 6 ТРОШИН Андрей 2

3 САПЕГИН Егор 2 8 РОМАНОВ Иван 3

# Заезд 8 Место 11 БАЛОБАНОВ Павел 3 3 САПЕГИН Егор 4
6 ТРОШИН Андрей 1 14 МАЦНЕВ Алексей 4

11 БАЛОБАНОВ Павел 2
22 БЫКОВ Владимир 3
27 ТРОШИН Семен 4

ГСК

маунтинбайк - кросс-кантри гонка с выбыванием

МУЖЧИНЫ

Министерство спорта Российской Федерации
Управление по физической культуре и спорту г. Геленджик

Федерация велосипедного спорта России
ККОО "Федерация велосипедного спорта Кубани"

КУБОК РОССИИ 1 этап
по велосипедному спорту



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Краснодарский край, г. Геленджик, с. Архипо-Осиповка НАЧАЛО ГОНКИ: 11ч 00м № ВРВС 0080131811Я

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 14 МАРТА 2021 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  14ч 00м № ЕКП 2021 32214

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

 ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ГУСАРОВА Е.В. (ВК, г.Чебоксары)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г.Самара)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ГЕОРГИЕВ В.М.(ВК, г.Чебоксары)  ДЛИНА КРУГА / КРУГОВ: 1,0 км / 1

МЕСТО
СТАРТ 

№
КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ

ЮНИ

ОР
ГОД РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

СКОРОСТЬ 

км/ч
ПРИМЕЧАНИЕ

1 35 10015566561 САЛТАНОВ Даниил * 05.04.1999 МС Челябинская область 02:58,035 20,221 КВ

2 55 10058750557 БАБЮК Александр ** 22.05.2004 КМС Челябинская область 02:58,354 +00:00,319 20,185 КВ

3 40 10036034268 САПЕГИН Егор * 06.12.2001 МС Челябинская область 02:59,319 +00:01,284 20,076 КВ

4 53 10079980019 СЫЧЕВ Артем ** 30.06.2003 1р г. Москва 02:59,814 +00:01,779 20,021 КВ

5 33 10015876557 КАЛАШНИКОВ Григорий * 19.10.1999 МС Удмуртская Республика 02:59,933 +00:01,898 20,007 КВ

6 36 10079231200 ТРОШИН Андрей 09.04.1991 КМС Московская область 03:00,496 +00:02,461 19,945 КВ

7 37 10013903013 ЖИЛЯКОВ Алексей 07.07.1994 КМС Свердловская область 03:00,911 +00:02,876 19,899 КВ

8 44 10036076001 РОМАНОВ Иван ** 12.03.2003 КМС г. Санкт-Петербург 03:02,462 +00:04,427 19,730 КВ

9 45 10094922059 КАРПОВ Даниил ** 07.02.2003 КМС Чувашская Республика 03:03,483 +00:05,448 19,620 КВ

10 87 10091964064 ГРИБАНОВ Александр ** 22.11.2004 КМС Краснодарский край 03:03,604 +00:05,569 19,607 КВ

11 43 10036030026 БАЛОБАНОВ Павел * 10.02.2002 КМС Удмуртская Республика 03:03,796 +00:05,761 19,587 КВ

12 59 10076948161 ЯВЕНКОВ Александр ** 15.04.2004 КМС Республика Башкортостан 03:03,911 +00:05,876 19,575 КВ

13 47 10062963690 ОСИПОВ Даниил * 02.02.2002 КМС г.Москва 03:03,978 +00:05,943 19,568 КВ

14 41 10095959858 МАЦНЕВ Алексей 11.03.1985 КМС Курская область 03:04,443 +00:06,408 19,518 КВ

15 46 10053778093 ЛУЖБИН Илья * 16.05.2002 КМС Удмуртская Республика 03:04,448 +00:06,413 19,518 КВ

16 34 10006819787 СТЕПАНОВ Антон 20.03.1992 МС г. Москва 03:04,734 +00:06,699 19,487 КВ

17 88 10092005187 ПРИВАЛОВ Егор * 05.03.2002 КМС Московская область 03:05,099 +00:07,064 19,449 КВ

18 69 10055306754 ЛЕВЧУК Александр ** 15.08.2003 КМС г. Санкт-Петербург 03:05,665 +00:07,630 19,390 КВ

19 39 10015877971 КАРПЕЕВ Денис * 21.06.1999 КМС Чувашская Республика 03:06,600 +00:08,565 19,293 КВ

20 57 10095011682 АНИСИМОВ Алексей ** 22.12.2004 КМС Чувашская Республика 03:07,102 +00:09,067 19,241 КВ

21 48 10092632758 ДЕМИН Денис ** 26.08.2003 КМС Свердловская область 03:08,957 +00:10,922 19,052 КВ

22 38 10034987678 БЫКОВ Владимир * 13.02.2000 МС Пермский край 03:09,040 +00:11,005 19,044 КВ

23 71 10059157957 КУЗЬМИН Дмитрий ** 30.10.2003 КМС г. Санкт-Петербург 03:09,582 +00:11,547 18,989 КВ

24 68 10053914604 ХОМЯКОВ Артемий ** 22.11.2003 КМС Республика Башкортостан 03:10,391 +00:12,356 18,908 КВ

25 65 10036033864 УСМАНОВ Елисей * 28.05.2002 КМС Краснодарский край 03:10,895 +00:12,860 18,859 КВ

26 50 10036083980 ГЕРЦИК Георгий * 20.09.2002 КМС Свердловская область 03:11,056 +00:13,021 18,843 КВ

27 58 10036082970 ТРОШИН Семен ** 24.08.2004 КМС Московская область 03:12,111 +00:14,076 18,739 КВ

28 62 10015878173 АЛЕКСЕЕВНИН Алексей 01.08.1998 КМС Чувашская Республика 03:12,334 +00:14,299 18,717 КВ

29 66 10036078223 СУХАРЕВ Даниил * 23.07.2002 КМС г. Санкт-Петербург 03:13,239 +00:15,204 18,630 КВ

30 79 10082557084 ГОЛЬМАКОВ Александр ** 20.02.2003 КМС Ростовская область 03:13,532 +00:15,497 18,602 КВ

31 56 10061528696 ОРЛОВ Ярослав ** 01.01.2004 КМС Московская область 03:13,541 +00:15,506 18,601 КВ

32 81 10083213452 ГУРЧЕНКО Данил * 10.12.2002 КМС Свердловская область 03:13,567 +00:15,532 18,598 КВ

33 49 10085016642 ШАКИРОВ Роман ** 2003 КМС Удмуртская Республика 0:03:14 +00:15,710 18,581

34 52 10054014937 ПУСТОЗЕРОВ Дмитрий ** 2003 КМС Челябинская область 0:03:14 +00:16,087 18,545

35 100 10089005261 ВЕКШИН Максим ** 2004 1р Тюменская область 0:03:17 +00:18,717 18,297

36 60 10063328048 МАХНЫЧЕВ Григорий ** 2004 1р Курская область 0:03:20 +00:21,465 18,045

37 61 10080878378 СУШИН Андрей ** 2004 1р Калининградская область 0:03:20 +00:22,153 17,983

38 85 10091331443 РАХИМОВ Руслан ** 2003 КМС Республика Башкортостан 0:03:20 +00:22,315 17,969

39 76 10080036195 СМЕТАНИН Владимир ** 2004 1р Республика Башкортостан 0:03:23 +00:25,079 17,724

40 94 10113209589 РАДУЛОВ Артем ** 2003 КМС Ростовская область 0:03:23 +00:25,319 17,703

41 83 10084443433 ИЛИВАНОВ Максим ** 2003 КМС Чувашская Республика 0:03:24 +00:25,953 17,648

42 77 10080216253 ВАЙМЕР Кирилл ** 2004 1р Тюменская область 0:03:25 +00:26,501 17,601

43 86 10091618504 ЮНУСОВ Артур ** 2004 1р Республика Татарстан 0:03:25 +00:26,953 17,562

44 90 10096801233 КОРОЛЕВ Кирилл ** 2004 КМС г. Санкт-Петербург 0:03:25 +00:27,109 17,549

45 63 10034939784 САВИНОВ Максим * 2000 КМС Чувашская Республика 0:03:25 +00:27,436 17,521

46 54 10055591084 АФАНАСЬЕВ Никита * 2002 1р Свердловская область 0:03:26 +00:27,779 17,492

47 64 10034968682 БРУСНИЦИН Павел 1993 КМС Свердловская область 0:03:27 +00:28,859 17,400

48 74 10078168947 ЖИДКОВ Леон ** 2004 КМС г. Санкт-Петербург 0:03:27 +00:29,102 17,380

49 67 10053913994 ГАБДУЛЛИН Тимур ** 2003 КМС Республика Башкортостан 0:03:27 +00:29,116 17,379

50 82 10083910236 СУХИХ Максим ** 2004 КМС Самарская область 0:03:27 +00:29,251 17,367

51 70 10056097609 КАКОВИН Дмитрий ** 2003 КМС Тюменская область 0:03:27 +00:29,378 17,357

52 96 10113213734 КАНИЩЕВ Роман ** 2004 КМС Ростовская область 0:03:29 +00:31,206 17,205

53 84 10084634605 ЗАГУМЕННИКОВ Роман * 2002 1р Краснодарский край 0:03:31 +00:32,569 17,094

54 91 10105862649 КРЮКОВ Виталий ** 2004 1р Краснодарский край 0:03:31 +00:32,700 17,083

55 75 10079775208 МУХУТДИНОВ Артур ** 2003 КМС Чувашская Республика 0:03:32 +00:33,493 17,019

56 89 10092733701 СОЛОННИКОВ Никита ** 2003 КМС Московская область 0:03:32 +00:34,367 16,949

57 99 10114145338 ЛАКУМОВ Юрий ** 2004 1р Краснодарский край 0:03:32 +00:34,386 16,947

58 97 10113230104 ИВАНОВ Владислав ** 1707.2004 1р Краснодарский край 0:03:33 +00:34,800 16,915

59 93 10112946679 ИЛЬИН Глеб ** 2003 1р Вологодская область 0:03:34 +00:36,160 16,807

маунтинбайк - кросс-кантри гонка с выбыванием

КВАЛИФИКАЦИЯ
МУЖЧИНЫ

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

по велосипедному спорту

Министерство спорта Российской Федерации
Управление по физической культуре и спорту г. Геленджик

Федерация велосипедного спорта России

ККОО "Федерация велосипедного спорта Кубани"

КУБОК РОССИИ 1этап



60 98 10113506653 ФИЛЬЧАКОВ Александр ** 2004 1р Калининградская область 0:03:35 +00:37,178 16,728

61 92 10105863356 БЕЛОУС Георгий ** 2004 1р Краснодарский край 0:03:38 +00:40 16,482

62 80 10075644220 ЕГОРОВ Егор ** 2004 1р Калининградская область 0:03:43 +00:45 16,110

63 73 10076926337 ЛЕБЕДЕВ Иван ** 2003 КМС г. Санкт-Петербург 0:03:44 +00:45 16,106

64 78 10080792391 ФЕСЕНКО Данил ** 2004 1р Ростовская область 0:03:45 +00:46 16,035

65 95 10113212320 МИШУСТИН Роман ** 2004 1р Ростовская область 0:03:48 +00:50 15,797

72 10063080090 МАЯК Алексей ** 2003 КМС г. Санкт-Петербург НС

42 10059146439 ФИЛИППОВ Никита ** 2003 МС Свердловская область НС

51 10036062863 КОСТЕРИН Марк * 2002 КМС г. Санкт-Петербург НС

  Погода в начале | Погода в конце | Т в начале | Т в конце | Влажность Заяв. | Старт. | Не старт.  | Финиш.  | Не финиш.  |  ДСК  |

   Малооблачно     |          Ясно         |       +9.0       |     +10.0    |    56              68     |   65     |         3        |      65      |        0          |     0      |

Регионов  |      ЗМС     |  МСМК  |      МС     |    КМС   | 

       17       |       0         |      0      |       6       |     44      |

ГСК

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ


